October 13, 2016 www.kiwiinst.com 1DS_KP101B_REV1.51_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP101B
 主要特点
 准谐振式工作模式，系统效率高于90%
 宽输入范围LED电流精度小于±1%
 超快启动时间，小于500ms
 专利的固定开通时间控制方式，PF大于0.97
 专利的ZCD算法，无需辅助绕组

KP101B
高性能、非隔离降压型功率因数校正 LED 驱动控制器
订货信息
型号 描述
KP101BLGA SOT23-6L，无卤、编带盘装，3000颗/卷
内部功能框图
过零电流
检测
PWM
逻辑
过温
保护
导通时间
控制
驱动
8.1-23V
37V
线性
稳压器
Vref-340mV
误差
放大器
VIN
VCMP
GND
ISEN
ZCD
GATE过压
保护
October 13, 2016 www.kiwiinst.com 4DS_KP101B_REV1.51_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP101B
高性能、非隔离降压型功率因数校正 LED 驱动控制器
极限参数 (备注 1)
符号 参数 数值 单位
VIN 输入电压 38.5 V
GATE 门极电压 14 V
ZCD ZCD 电压 6 V
VCMP 补偿电压 6 V
ISEN 电流采样电压 -0.350 to 6 V
RθJA 封装热阻—结到环境 SOT23-6L (备注 2) 255 ℃/W
TJ 最大结温 150 ℃
TL 焊接温度 (焊接, 10 s) 260 ℃
TSTG 存储温度范围 -65 to 150 ℃
ESD 敏感度 (备注 3)
HBM ESD 能力， HBM (人体模型) 3000 V
MM ESD 能力， MM (机器模型) 200 V
推荐工作条件 (备注 2)
符号 参数 数值 单位
VIN 输入电压 10 to 35 V
TJ 芯片工作结温 -40 to 150 ℃
电气参数 (环境温度为 25 ℃，除非另有说明)
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
供电电压部分(VIN 脚)
IST 输入启动电流 VIN=16V 0 3 5 uA
VIN_ON 输入启动电压  22 23 25 V
VIN_OFF 欠压保护门限  7 8.1 8.5 V
IOP 输入工作电流
最低开关频率
CGATE=100pF
0.5 0.88 2 mA
IQC 输入静态工作电流 无开关动作，VIN =20V 50 150 300 uA
VIN_OV 输入过压保护阈值  35 37 38 V
October 13, 2016 www.kiwiinst.com 5DS_KP101B_REV1.51_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP101B
高性能、非隔离降压型功率因数校正 LED 驱动控制器
电流采样部分(ISEN 脚)
VI_REF 输出电流基准  -91 -90 -89 mV
VOCP 过流保护门限  -280 -340 -380 mV
Gm 误差放大器跨导   100  uS
GATE驱动部分(GATE 脚)